
Ligne

Me Me

Fonctionnement

17:20 17:15

a a

17:15 17:19

PLOBANNALEC, Mairie 17:26 17:20

PLOBANNALEC, Menez Pichon 17:27 17:21

PLOBANNALEC, Kerleusquenet 17:28 17:22

TREFFIAGAT, Château d'Eau 17:29 17:24

TREFFIAGAT, Stang An Dour 17:32 17:26

TREFFIAGAT, La Vierge 17:34 17:27

LECHIAGAT, Avenue Jos Quiniou 17:39 17:28

LE GUILVINEC, Place de la Petite Sole 17:42 17:30

LE GUILVINEC, Rue de la Palue 17:44 17:33

LE GUILVINEC, Rue des Fusillés de Poulguen 17:45 PENMARCH, Quelourn 17:35

LE GUILVINEC, Saint Joseph - 17:37

LE GUILVINEC, Paul Langevin - 17:38

LE GUILVINEC, Kerleguer 17:46 17:40

PENMARCH, Poulguen 17:49 17:41

PENMARCH, Kergaouen 17:51 17:42

PENMARCH, Foyer Logement 17:53 17:43

PENMARCH, Salle Cap Caval 17:54

PENMARCH, Kerontec 17:58

PENMARCH, Kérity 17:59

PENMARCH, Saint Pierre 18:01

PENMARCH, La Joie 18:02

SAINT GUENOLE, Le Sterenn 18:03

SAINT GUENOLE, Place 18:06 Me

17:08

17:15

17:30

17:31

17:33

17:34

PENMARCH, Gouesnach 17:36

PENMARCH, Prat Gouzien 17:37

LE GUILVINEC, Rue de la Gare 17:45

PLOMEUR, Pen An Hent 17:47

PLOMEUR, Robiner 17:48

PLOMEUR, Rue Ar Veil 17:51

Téléphone: 02 98 54 40 15

Mise à jour Juin 2020

PLOMEUR, Ecole Publique

Ligne 56 70

Jours de

Fonctionnement

Renvois

PONT L'ABBE, Laennec

PONT L'ABBE, Gare Routière

PENMARCH, Salle Cap Caval

SAINT GUENOLE, Kervilon

SAINT GUENOLE, Menhir Couché

a :  Au départ de Saint Gabriel, prendre la ligne 5674  puis 

correspondance à laennec.

PLOMEUR, Ty Boutic

PLOMEUR, Penfrat

PLOMEUR, Le Peuliou

PENMARCH, Rue des Tulipes

PENMARCH, Lescors

Renvois

Jours de

Les lignes circulent uniquement en periode scolaire.

Ligne 56 74

PONT L'ABBE, Laennec

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

PLOMEUR, rd point de la Torche

Jours de

Fonctionnement

56 A

SAINT GUENOLE, Le Viben

SAINT GUENOLE, Rue Michel Le Gars

SAINT GUENOLE, Place

PLOMEUR, Lestrigiou

PENMARCH, La Madeleine

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

SAINT GUENOLE, Rue Pierre Semard

a :  Au départ de Saint Gabriel, prendre la ligne 5471  puis 

correspondance à la Gare Routière avec la ligne 56A.

PLOMEUR, Pendreff route de Penmarc'h

PLOMEUR, Penker Ar bloas

Renvois

PONT L'ABBE, Saint Gabriel

PONT L'ABBE, Laennec

PLOMEUR, Kergorentin

PLOMEUR, Trémillec

17H00 MERCREDI

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptibles d’évoluer, y compris en cours d’année

scolaire.

Accès aux autocars :

Arrivez à l’arrêt quelques minutes avant l’horaire (5 minutes étant un minimum).

Restez bien visible dans l’abribus ou à côté du poteau d’arrêt.

Faites signe au conducteur lors de l'arrivée du véhicule.

Présentez votre titre d’abonnement ou acquittez vous d’un ticket unitaire.

Vous avez l’obligation de boucler votre ceinture de sécurité.

Les déplacements dans l’autocar sont interdits en circulation.

15/09/2020


